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VINI BIANCHI ITALIA

FRIULI PIEMONTE VENETO TRENTINO
ALTO ADIGE TOSCANA MARCHE UMBRIA
CAMPANIA ABRUZZO SICILIAL SARDEGNA

VINI BIANCHI GERMANIA

BADEN PFALZ
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ARGENTINIA

VINI BIANCHI FRANCIA

LOIRE BOURGOGNE



VINI ROSSI ITALIA

PIEMONTE FRIULI VENETO

ALTO ADIGE TRENTINO UMBRIA MARCHE
CAMPANIA SARDEGNA PUGLIA
ABRUZZ0O SICILIA TOSCANA

VINI ROSSI NUOVO MONDO

ARGENTINA CILE

VINI ROSSI SPAGNA

PRIORAT

VINI ROSSI PORTOGALLO

DUORO

VINI ROSSI GERMANIA

MOSEL BADEN

VINI ROSSI FRANCIA

BOURGOGNE BORDEAUX RHONE



GIACOMOS FAVORITS

Borgoluce:
2017 "Le Rive di Collalto" Prosecco Superiore

Pranzegg:
2018 Vematsch "Campill"

Domaine Didier Dagueneau:
2020 Sauvignon Blanc "Pur Sang'

Heitlinger:
2020 Pinot Blanc GG "Eichelberg'
2017 Pinot Noir GG "Wormsberg"

Dautel:
2027 Chardonnay "Besigheimer Niedemberg'"

03,00

62,00

208,00

65,00
148,00

94,00



VINI SPUMANTI

Bellavista:
2018 Franciacorta Rosé

Borgoluce:
Brut Valdobbiadene Prosecco Superiore
2017 "Le Rive di Collalto" Prosecco Superiore

Cusumano:
Brut "700"

Cavicchioli:
2016 Lambrusco di Sorbara "Vigna del Cristo"

J. B. Becker:
2014 Rose Sekt

CAVA

Juvé y Camps:
2015 Reserva de la Familia Brut Nature

94,00

49,00
63,00

03,00

471,00

68,00

49,00



CHAMPAGNE

Pannier:

Brut Selection

Brut Selection 1,501
2012 Brut Blanc de Noir

Jean Pernet:
Brut Chardonnay Réserve Grand Cru

Deutz:

20716 Brut Rosé Vintage

2008 Brut "Wiliam Deutz"

2012 Brut Pinot Noir Parcelles d'Ay "Meurtet’

Pertois Moriset:
2070 L'Année Milésime Grand Cru
Blanc de Blanc "Les Quatre Terroirs" Grand Cru

Jleaunaux-Robin:/
"Eclats de Meuliere"Edition Speciale

LaCourte-Godbillon:
Terroirs d'Ecuel Premier Cru

Bonnet-Ponson:
Seconde Nature Premier Cru

81,00
162,00
89,00

81,00

162,00
270,00
148,00

110,00
145,00

119,00

138,00

164,00



VINI BIANCHI ITALIA

FRIULI

Venica & Venica:

2022 Sawvignon Blanc "Ronco delle Mele! 94,00
Meroi:

2022 Pinot Grigio 64,00
Miani:

2022 Chardonnay 99,00
2021 Bianco 99,00
2021 Malvasia 99,00
2022 Sauvignon Blanc 99,00
Livio Felluga:

2019 Terre Alte 119,00
2018 Abbazia di Rosazzo 104,00
2020 Sauvignon Blanc "Potentilla’ 91,00
Silvio Jermann:

2027 Vintage Tunina 94,00
Josko Gravner:

2012 Ribolla Gialla 134,00
Schiopetto:

2027 Friulano 59,00
2027 Friulano "Mario Schiopetto” 139,00
PIEMONTE

Giovanni Almondo:

2022 Roero Ameis 'Bricco delle Clliegie" 49,50



VINI BIANCHI ITALIA
VENETO

Corte Sant'Alda:
2020 Garganega "Inti"

Monte del Fra:
2023 Lugana

Pieropan:
2027 Soave "La Rocca'

Anselmi:

2022 Capitel Croce
Giuseppe Quintarelli:
2022 Bianco Secco

Otella:

2020 Lugana Riserva "Molceo”

TRENTINO

Foradori:

20271 Fontanasanta "Manzoni Bianco'
2022 Pinot Grigio "Fuoripista’

47,50

47,50

69,00

49,50
89,00

56,00

/6,00
83,00



VINI BIANCHI ITALIA
ALTO ADIGE

J. Hofstatter:

2027 Sauvignon Blanc "Oberkerschbaum'
Nals Margreid:

2027 Pinot Grigio "Punggl’

2027 Pinot Bianco "Sirmian'

Alois Lageder:

2020 Chardonnay "Lowengang"

Baron Longo:

2022 Sauvingon Blanc "Urgestein'

2020 Pinot Blanc Chardonnay "Liebenstein” (1,5L)
Manincor:

2022 Sawvignon Blanc "Tannenberg'

TOSCANA

Isole e Olena:
2027 Chardonnay "Collezione Privata'

MARCHE

Belisario:
2018 Verdicchio "Cambrugiano" Riserva

83,00

05,00
62,00

148,00

43,50
134,00

65,00

142,00

54,00



VINI BIANCHI ITALIA
UMBRIA

Lungarotti:
2019 Torre di Giano "Vigna il Pino"

CAMPANIA

San Salvatore:
2022 Fano Trentenare

ABRUZZO

Masciarelli:
2027 Bianco "Villa Gemma'

SICILIA

Cusumano:

2022 Etna Bianco

2022 Chardonnay "Jalg"

Terre Nere:

2022 Etna Bianco "Santo Spirito"

SARDEGNA

Argiolas:
2023 Vermentino di Sardegna "Is Argiolas'

63,00

49,00

44,50

48,50
08,90

/4,00

49,50



VINI BIANCHI GERMANIA

BADEN

Heitlinger:

2020 Pinot Blanc GG "Eichelberg”
2016 Pinot Gris GG "Spiegelberg’
2020 Chardonnay GG "Heinberg'

Burg Ravenshurg:

2008 Riesling GG "Husarenkappe'

2019 Riesling GG "Husarenkappe'

2004 WeiBburgunder Spatlese Trocken "Lochle”
2017 Grauburgunder GG "Lochle”

HK3 Riesling (2011/2015/2016)

WURTTEMBERG

Dautel:
2027 Chardonnay "Besigheimer Niedernberg'"

65,00

84,00
91,00

92,00
/6,00
92,00
68,50
148,00

94,00



VINI BIANCHI AUSTRIA
KAMPTAL

Jurtschitsch:
2020 Griner Veltliner "Kaferberg'

SUDSTEIERMARK
Sattlerhof:

2018 Sauvignon Blanc "Kranachberg'
2020 Sauvignon Blanc "Gamlitz"

VINI BIANCHI SPAGNA
RIOJA

Lopez de Heredia:
2014 Vigna Gravonia Blanco Crianza Viura

89,00

128,00
64,00

84,50



VINI BIANCHI LIBANO
BECCA-VALLEY

Chateau Musar:
2010 Chateau Musar blanc 98,00

VINI BIANCHI PORTOGALLO
VINHO VERDE

Anselmo Mendes:

20719 Alvarinho "Parcela Unica' 96,00
AZZORRE
Anselmo Mendes:
2018 Verdeho "Magma" 55,00

VINI BIANCHI FRANCIA

LOIRE

Domaine Didier Dagueneau:

2020 Sauvignon Blanc "Pur Sang' 208,00
2018 Pouilly Fume "Silex" 340,00
2018 "Les Jardins de Babylon' 148,00



VINI BIANCHI FRANCIA
BOURGOGNE

Jacques Prieur:
2020 Meursault Ter Cru "Santenots" 225,00

Thomas Morey:
2020 Chassagne-Montrachet Ter Cru "Vide Bourse' 228,00

Clotilde Davenne:
20106 Vieiles Vignes "Saint-Bris" 62,50

VINI BIANCHI NUOVO MONDO

ARGENTINA

Bodega Chacra, Patagonia:

2018 Chardonnay "Chacra’" 142,00
2022 Chardonnay "Mainque' 96,00



VINI ROSSI ITALIA
PIEMONTE

Cantine Gemma:
2017 Barolo Riserva "Giblin" (1,5 L)

Angelo Gaja:
1998 Barolo "Sperss'
2005 Barbaresco

Elvio Cogno:

2020 Barbaresco "Bordini"

20717 Barolo "Cascina nuova'"

20718 Barbera d'Alba "Pre-Phylloxera’
2020 Dolcetto d'Alba "Vigno del Mandorlo”
Giacomo Conterno:

2012 Barolo "Francia”

Renato Corino:
2015 Barolo

Nervi, Conterno:
2016 Gattinara "Molsino"

195,00

445,00
485,00

88,00
94,00

98,00
54,00

460,00

166,00

164,00



VINI ROSSI ITALIA
PIEMONTE

Bruno Giacosa:

2004 Barbaresco Riserva "Asll" (1,5L)
2007 Barbaresco Riserva "Agil"

2007 Barolo Riserva "Le Rocche del Falletto”
2009 Barolo "Le Rocche del Falletto”

FRIULI

Livio Felluga:

2013 50830

2006 S0ss0

2017 Pignolo di Rosazzo "Eremita’

Miani:
2076 Rosso

Lenuzza:
20717 Schioppettino di Colli Orientali

Moschioni:
20712 Rosso Celtico

1050,00
455,00

090,00
385,00

103,00

164,00
218,00

144,00

99,00

83,00



VINI ROSSI ITALIA
VENETO

Tedeschi:

2016 Amarone Riserva "Capitel Monte OImi"
2076 Vapolicella "Maternigo'

Corte Sant’Alda:

2016 Amarone "Vamezzane"

2019 Valpolicella Superiore Ripasso "Campi Magri*
Giuseppe Quintarelli:

2079 Primofiore

2015 Valpolicella Classico Superiore

Punto Zero:

2013 "Punto" Merlot

TRENTINO

Elisabetta Foradori:
2015 Granato

2018 Foradori
20271 Lezer

2018 Sgarzon
2018 Morei (1,5L)

148,00
62,00

126,00
66,00

94,00
199,00

122,00

128,00
69,50
49,50
74,00

138,00



VINI ROSSI ITALIA
TRENTINO

Tenuta San Leonardo:
2004 San Leonardo 138,00

ALTO ADIGE

Heinrich Mayr:
2017 Lagrein Riserva "Nusserhof* 74,00

Pranzegg:
2018 Vernatsch "Campill’ 62,00

UMBRIA

Lungarotti:
2015 Rubesco Riserva "Vigna Monticchio” 91,00
2009 Rubesco Riserva "Vigna Monticchio” (1,5 L) 165,00

MARCHE

De Angelis:
2017 Offida Rosso "Anghelos” 58,00



VINI ROSSI ITALIA

CAMPANIA

Montevetrano:

2009 Montevetrano Rosso 146,00
SARDEGNA

Argiolas:

2019 Turriga 144,00
PUGLIA

Cantine Due Palme:

2019 Selvarossa 62,00
SICILIA

Alta Mora, Cusumano:

2015 Etna Rosso "Guardiola” /8,00
Terre Nere:

20718 Etna Rosso "Santo Spirito” 88,00
Tasca d'Almerita:

2014 Cabernet Sauignon 79,50
2013 Cabernet Sauvignon (1,5 L) 148,00
2012 Rosso del Conte 165,00
2010 Riserva del Conte 145,00



VINI ROSSI ITALIA
ABRUZZO

Masciarelli:

2019 Montepulciano d'Abruzzo "Marina Cvetic”

2016 Montepulciano d'Abruzzo "Marina Cvetic' (1,5 L)
2005 Montepulciano d'Abruzzo "Vila Gemma"

TOSCANA

Capezzana:
2015 Trefiano
2018 Vila di Capezzana

20716 Vila di Capezzana (1,5 1)
2012 Ghiale della Furba

Valgiano:

20715 Pdlistorti Rosso (1,5 L)
2013 Tenuta di Valgiano
2015 Tenuta di Valgiano

Castello di Brolio:

20718 Chianti Classico Gran Selezione "Castello di Brolio'
2017 Chianti Classico Gran Selezione "Ceniprimo”
2077 Chianti Classico Gran Selezione "Roncicone”
20716 Chianti Classico Gran Selezione "Colledila”

2018 Casalferro

63,00
132,00

145,00

94,00
68,00
142,00

86,00

128,00

172,00
162,00

108,00
102,00

102,00
102,00

96,00



VINI ROSSI ITALIA
TOSCANA

Altesino:
20717 Brunello di Montalcino
2018 Palazzo Altes

Conti Costanti:
2012 Brunello di Montalcino
2017 Rosso di Montalcino

Le Potazzine:
2016 Brunello di Montalcino

Poliziano:
2016 Vino Nobile di Montepulciano “Le Caggiole”
2018 Le Stanze del Poliziano

Case Basse:
2009 Soldera

Isole e Olena:
2019 Chianti Classico
2017 Cepparello

99,00
61,00

146,00
09,00

144,00

168,00
99,00

/50,00

68,90
169,00



VINI ROSSI ITALIA
TOSCANA

Poggerino:
20271 Chianti Classico

Le Pupille:
2015 Morelino di Scansano "Poggio Valente" (1,5 L)
2020 Saffredi

San Guido:
2012 Sassicaia

Tua Rita:
2019 Redigaffi

Casanova della Spinetta:
2022 "Il Rosé di Casanova'

San Giusto a Rentennano:
2019 La Ricolma

49,50

145,00
168,00

545,00

480,00

51,60

168,00



VINI ROSSI NUOVO MONDO

ARGENTINA

Bodega Chacra:
20715 Pinot Noir "Treinta Y Dos"

Altos las Hormigas:
2018 Malbec

CILE

De Martino:
2016 Carignan "Vigno'

VINI ROSSI SPAGNA
PRIORAT

Alvaro Palacios:
20717 Finca Dofl

158,00

92,00

91,00

148,00



VINI ROSSI PORTOGALLO
DUORO

Quinta de Roriz:
2019 Chryseia 152,00

VINI ROSS|I GERMANIA
BADEN

Heitlinger:

2017 Pinot Noir GG "Wormsberg' 148,00
Burg Ravensbhurg:

2071/ Pinot Noir GG "Lochle” 69,20
Rudolf First:

2019 Spatourgunder "Schlossberg’ 163.00



VINI ROSSI FRANCIA
BOURGOGNE

Prosper Maufoux:

2013 Nuits Saint Georges

Stéphane Magnien:

2016 Morey-Saint-Denis Grand Cru "Clos Saint-Denis'
Domaine Forey Pére & Fils:

2012 Vosne-Romanée Ter Cru "Les Gaudichots"

BORDEAUX

Hostens-Picant:

2011 Cuvée d'Exception "Lucullus”
Francois Thienpont:

2015 Les Filottes Pomerol

Vieux Chateau Certan:

2003 Pomerol

1996 Pomerol (1,5L)

RHONE

Xavier Vignon:
2012 Chéteauneuf-du-Pape "Omnia’

97,00

248,00
/20,00

88,00

164,00

/20,00
1580,00

149,00



VINI DOLCI

J. Hofstatter:

2015 Gewlrztraminer Spatlese "Joseph” (0,375 L)
Anselmi:

2016 | Capitelli (0,375 L)

Le Pupille:

2008 Sol Alto (0,375 L)
Tasca d’Almerita:

2027 Malvasia di Salina "Capofaro” (0,5 L)
Cusumano:

2013 Moscato dello Zucco (0,5 L)
J. J. Prim:

2013 Auslese Goldkapsel "Graacher Himmelreich" (0,375 L)
J. B. Becker:

1992 Riesling Auslese "Wallufer Oberberg" (O, 75L)

52,00

09,00

46,50

63,00

66,00

74,00

98,00
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